[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДОЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2019 года                                                                          № 19
О безвозмездной передаче в   федеральную

собственность помещения, расположенного

по адресу: Ленинградская обл., Приозерский
район, д. Раздолье, ул. Центральная, д. 1 кв. 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению 1.
2.    Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                                  А.В. Долгов
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф